PRITEITURA DE

sÃo MIcuEL Do GUÀMÁ
POÜER EXECUTIVO

PORTARIA Ne 65712022,L5 DE DEZEMBRO DE 2022.

"usPÕE soBRE A rxonEnaçÃo DE
SERVTDoR púnrtco DA pREFETTURA

OM sÃo MTGUEL Do

O SAMPAIO
IV e VI, da Lei

cargo de
lotado na

retroativo a

de dezembro de 2022
mesma data supra.

O Prefeito

Art. 1s
provimen
SECRET

Art. 2q- Esta
0L.r2.2022.

Art.3s- Dê-se

Gabinete do
Registrado e pu

os
issão de

Secreta

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que
Orgânica do Município de São Miguel ao Cuam77le.

RESOLVE

--t-- I ^ +\^/C